801 3509-638-SE25 2025-11-04 ORDEN DE COMPRA 3509-638-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$337.959
$0
$64.211
$0

$402.170

SON: CUATROCIENTOS DOS MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

25813 ETIQUETAS AUTOAD.ADETEC 216X279MM 1 UND $350 0% $350

56714 RESMA HOJA TERMOLAMINADA OFICIO 100HJS.175MC 1 UND $26.900 0% $26.900

61797 MAQUINA TERMOLAMINADORA MISTER OFFICE A4 200MIC

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$337.959
$0
$64.211
$0

$402.170

SON: CUATROCIENTOS DOS MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL